
 

Die Junghans Telemeter Edition JF finden Sie bei folgenden Händlern: 

You can discover the Junghans Telemeter Edition JF at the following Retailers: 

 
Land / Country Name Ort / Location Telefon / Phone Number E-Mail 

Deutschland/Germany Studio Küpper GmbH Aachen +49 241 20068 info@studio-kuepper.de 

Deutschland/Germany Karl Bauer e. K. Aschaffenburg +49 6021 23005 info@bauer-juwelier.de 

Deutschland/Germany Stroh e.K. Backnang +49 7191 68637 info@juwelier-stroh.de 

Deutschland/Germany Juwelier Scheurenbrand & Seiler Bad Homburg +49 6172 856 9957 info@scheurenbrand-seiler.de 

Deutschland/Germany Wilhelm Brose GmbH Berlin +49 30 3333095 info@brose-juwelier.de 

Deutschland/Germany Juwelier Nayis Berlin +49 30 275 87 587 info@juwelier-nayis.de 

Deutschland/Germany Juwelier HÖLTGE Berlin +49 30 7519085 m.wolff@juwelierhoeltge.de 

Deutschland/Germany Juwelier Schilling e.K. Biberach +49 7351 6506 juwelier-schilling@gmx.de 

Deutschland/Germany Fritz Böckelmann Wwe. GmbH & Co.KG Bielefeld +49 521 173046 info@juwelier-boeckelmann.de 

Deutschland/Germany Hans Reich Bietigheim +49 7142 940520 hireich@t-online.de 

Deutschland/Germany Früh GmbH Böblingen +49 7031 2162130 info@frueh-gmbh.com 

Deutschland/Germany Esters GmbH Böblingen +49 7031 437440 einkauf@uhrcenter.de 

Deutschland/Germany Juwelier Marc - Ludwig Mauer KG Bochum +49 234 9122570 buchhaltung@mauer.de 

Deutschland/Germany Christ Juweliere und Uhrmacher  Bochum - b.psotta@christ.de 

Deutschland/Germany Paul Wilgenbus e.K. Borken +49 2861 2394 info@juwelier-wilgenbus.de 

Deutschland/Germany Wilhelm Rahls Celle +49 5141 22639 info@juwelier-rahls.de 

Deutschland/Germany Roller GmbH Chemnitz +49 371 9098420 info@juwelier-roller.de 

Deutschland/Germany Emil Stahl Coburg +49 9561 90379 info@juwelier-stahl.de 

Deutschland/Germany Juwelier Mardorf Donaueschingen +49 771 13299 donaueschingen@juwelier-mardorf.com 

Deutschland/Germany Gerwi OHG Dortmund +49 231 9153140 werkstatt@gerwi.de 

Deutschland/Germany Susanne und Armin Vögele GmbH Dresden +49 351 4940565 dresden@juwelier-voegele.de 

Deutschland/Germany Johannes Nierholz Elzach +49 7682 8809 info@nierholz-uhren.de 

Deutschland/Germany Juwelier Seilnacht Freiburg +49 761 36490 info@uhren-seilnacht.de 

Deutschland/Germany Juwelier Lewalter Uhren&Schmuck Freiburg +49 761 55652860 info@m-lewalter.de 

Deutschland/Germany Jakob Burck Uhren und Schmuck GmbH Friedberg +49 6031 5022 info@juwelier-burck.de 

Deutschland/Germany Juw. Bott Inh.Christian Adolph e.K. Fulda +49 661 74140 service@juwelier-bott.de 

Deutschland/Germany Carat Design GmbH Gauting +49 89 8505688 kontakt@carat-design.de 

Deutschland/Germany Juwelier Hahne GmbH Gladbeck +49 2043 22821 info@juwelier-hahne.de 

Deutschland/Germany Uhren-Haller Juwelier Göppingen +49 7161 72140 info@uhren-haller.de 

Deutschland/Germany Oro Vivo AG Hallbergmoos +49 811 99 88 66 84 20 OV-Sonderbestellung@thomeurope.com 

Deutschland/Germany Uhrzeit.org GmbH Hamburg +49 40 24424940 k.steinbach@uhrzeit.org 

Deutschland/Germany Uhren-thor Straten Hamburg +49 40 477404 uhren@hamburg.de 

Deutschland/Germany Gerhard D. Wempe GmbH & Co. KG Hamburg +49 40 33448887 jan.wahlers@wempe.de 

Deutschland/Germany Bagger & Gehring OHG Hamburg +49 40 35715002 info@bagger-gehring.de 

Deutschland/Germany Juwelier Henry Kaufmann Helgoland +49 4725 370 info@juwelier-kaufmann.de 

Deutschland/Germany Uhrmacher & Juwelier Bäumer OHG Hennef +49 2242 2524 info@juwelier-baeumer.de 

Deutschland/Germany Uhren-Seidl Höxter +49 5271 7946 info@juwelier-seidl-hoexter.de 

Deutschland/Germany Juwelier Wermann Ingelheim +49 6132 2236 juwelierwermann@web.de 

Deutschland/Germany Juwelier Seiler Inh. Lucas Akbaba Kaiserslautern +49 631 89295077 info@juwelier-seiler.de 

Deutschland/Germany Juwelier Müller GmbH & Co.KG Kempten +49 831 540300 service@juwelier-mueller.de 

Deutschland/Germany Kraemer GmbH Köln +49 221 2080945 wilhelm.moersch@kraemer-gruppe.com 

Deutschland/Germany Juwelier Warnecke Königslutter +49 5353 2641 info@juwelier-warnecke.de 

Deutschland/Germany Goldschmiede HJ Baier Konstanz +49 753124024 info@goldschmiede-h-j-baier.de 

Deutschland/Germany Füssl GbR Inh. Alexander und Monika Füssl Landshut +49 871 2764117 info@fuessl-schmuckundzeit.de 

Deutschland/Germany Oliver Pocher Leipzig +49 341 9606864 uhrmacher.pocher@o2online.de 

Deutschland/Germany J.Vögele GmbH Leipzig +49 341 3373680 leipzig@juwelier-voegele.de 

Deutschland/Germany Detlef Hoffmann Ludwigsburg +49 7141 903091 juwelier@hoffmann-schmuck.de 

Deutschland/Germany Adolf Laufer GmbH & Co. KG Minden +49 571 8299050 einkauf@juwelier-laufer.de 

Deutschland/Germany Uhrenmarkt Handels GmbH Juwelier LUN München +49 89 528251 info@juwelierlun.de 

Deutschland/Germany Uhren Hieber GmbH München +49 89 165236 hieber@uhren-hieber.de 

Deutschland/Germany Optik Uhren Wieland GmbH München +49 89 45125611 info@wieland-muenchen.de 

Deutschland/Germany Lena Niggl München +49 89 20569768 kontakt@lenaniggl.de 

Deutschland/Germany J.B.Fridrich GmbH & Co.KG München +49 89 2608038 info@fridrich.de 

Deutschland/Germany Friedrich Günther GmbH Nagold +49 7452 932060 juwelier@guenther-nagold.de 

Deutschland/Germany Philipp Hammans Nettetal +49 2153 70172 info@hammans.biz 

Deutschland/Germany Paul Bielert e.K. Neustadt +49 5032 953000 juwelier@bielert.de 

Deutschland/Germany Hermann Suhr Inh. Uwe Suhr Nortorf +49 4392 4418 info@suhr-juwelier.de 

Deutschland/Germany Uhren-Hoffmann Nürnberg +49 911 552703 uhren-hoffmann@t-online.de 

Deutschland/Germany A&S Goldhandelsgesellschaft mbH Nürnberg +49 911 2358593 t.demir@asgold.de 

Deutschland/Germany Gairing & Gairing GmbH Nürtingen +49 7022 39533 info@gairing-nuertingen.de 

Deutschland/Germany P.& H.Stickel GmbH Offenburg +49 781 24778 info@juwelier-stickel.de 

Deutschland/Germany Heinrich Kolkmeyer OHG Osnabrück +49 541 338750 info@juwelier-kolkmeyer.de 

Deutschland/Germany Karlheinz Buchmüller GmbH Ravensburg +49 751 23939 info@juwelier-buchmueller.de 

Deutschland/Germany Juwelier Bartels OHG Ravensburg +49 751 22995 info@juwelier-bartels.de 

Deutschland/Germany Juwelier Hertel Remscheid +49 2191 53505 kontakt@juwelier-hertel.de 

Deutschland/Germany Juwelier Lachenmann GmbH Reutlingen +49 7121 338668 verkauf@lachenmann.de 

Deutschland/Germany Josef Uhrmeister GmbH Rheda-Wiedenbrück +49 5242 54740 info@uhrmeister.de 

Deutschland/Germany Ulrike Stauss Rottweil +49 741 8253 werkstatt@stauss-uhren-schmuck.de 

Deutschland/Germany Bernd Brunat Selb +49 9287 3560 goldschmiede-brunat@t-online.de 

Deutschland/Germany RM Time Solingen +49 212 73871660 ruhan@rm-time.de 

Deutschland/Germany Juweliere Huber OHG St. Ingbert +49 6894 4707 juweliere.huber@gmail.com 

Deutschland/Germany Uhr 24.de Stuttgart +49 711 62043770 info@uhr24.de 

Deutschland/Germany Juwelier Ruf GmbH Stuttgart +49 711 732923 kontakt@juwelier-ruf.de 

Deutschland/Germany E.Kutter GmbH & Co. Stuttgart +49 711 290460 info@juwelier-kutter.de 

Deutschland/Germany Schwakenberg Uhren Schmuck Optik Tecklenburg +49 5455 1700 info@uhren-schwakenberg.de 

Deutschland/Germany August Perchermeier OHG Traunstein +49 861 69983 post@augustperchermeier.de 

Deutschland/Germany Juwelier Roth GmbH Ulm +49 731 968640 info@juwelier-roth.de 

Deutschland/Germany Arthur Müller GmbH Vechta +49 4441 2391 info@arthur-mueller.de 

Deutschland/Germany Widmaier GmbH Weil der Stadt +49 7033 2894 schmuck@widmaier-wds.de 

Deutschland/Germany Christ Juweliere und Uhrmacher GmbH Wiesbaden +49 611 302636 Wiesbaden109@christ.de 

Deutschland/Germany Juwelier Kunze Inhaber Thomas Moll Winnenden +49 7195 920206 moll@juwelier-kunze.de 

Deutschland/Germany Juwelier Rüther e.K. Wunstorf +49 5031 3517 info@juwelier-ruether.de 

Deutschland/Germany Bäumer & Co. GmbH & Co.KG Wuppertal +49 202 255340 info@baeumer-und-co.de 

Deutschland/Germany Juwelier Kathrin Stahl Würzburg +49 931 12963 info@juwelier-stahl-wue.de 

Deutschland/Germany Joachim Zorn Würzburg +49 931 55731 info@uhrenzorn.de 

Deutschland/Germany Alexander Hofmann Zingst +49 38232 80180 goldschmiede-hofmann@arcor.de 

Österreich/Austria Paul Seitz GmbH & Co.KG Reutte +43 5672 62482 info@juwelier-seitz.at 

Österreich/Austria Leopold Janecka jun. Wien +43 1 9113728 info@janecka.at 

Österreich/Austria Kastner GmbH Wels +43 7242 46006 uhren@schmuck-kastner.at 

Österreich/Austria Juwelier Jamgotschjan Guntramsdorf +43 2236 56 198 office@jamgo.at 

Österreich/Austria Josef Böheim & Co. Linz +43 732 773458 office@boeheim.at 



Österreich/Austria Hans Mikl Uhrmachermeister Mikl Wien +43 1 5138286 buero@uhren-mikl.com 

Österreich/Austria Größwang Uhrmachermeister-Juwelier e.U. Salzburg +43 662 874497 info@juwelier-groesswang.at 

Österreich/Austria Gertraud Schmollgruber Salzburg +43 662845048 salzburg@schmollgruber.at 

Österreich/Austria Fritz Reiter Krems +43 2732 82815 info@uhrenschmuckreiter.at 

Österreich/Austria D. Kurz GmbH Innsbruck +43 512 582086 info@juliushampl.at 

Österreich/Austria Armand Schieferer Landeck +43 5442 62238 armand.schieferer@gmx.at 

Großbritannien/UK The Blue Company (London) Ltd. London +44 2072281073 monica.porracin@thebluecompanylondon.co.uk 

Indonesien/Indonesia P.T. Raw Indonesia Jakarta Pusat +62 2 183784160 ario@rawindonesia.com 

Italien/Italy MOVITALIA SRL Verona +39 045 875 0551 logistica@movitalia.it 

Luxemburg/Luxembourg Bijouterie Molitor Jacque Adam Molitor Luxembourg +352 224490 info@molitor-luxembourg.com 

Niederlande/Netherlands Woudenberg Juweliers (WDB juweliers) Eibergen +31 545224518 info@woudenbergjuweliers.nl 

Niederlande/Netherlands Clockwise Hellevoetsluis +31 181 327 777 info@clockwise.nl 

Polen/Poland BWC DISTRIBUTION Sp. z o.o. Warschau +48 608496356 a.cichocki@brandwatches.pl 

Portugal/Portugal TORRES DISTRIBUIÇÃO,S.A. Lisboa +351 218 110 896 joana.veloso@watchers.pt 

Tschechien/CZE DESIGN TRADE, s.r.o. Pardubice +420 731 419 977 invoicing@dtgroup.cz 

 

 


